In quātū qd honoratur in tāntū grauat. h. d. Bar. **A**pu d marcel. lib. xij. dige stionum talis questio agitur. quidā ab eo cui fundum lega uerat fidei comisit vt cum fun dum post mortē suā restitue ret sempromo: eiusdem lega tary fidei commiserat vt ticio daret centū: queritur quid iu ris sicut ait marcel. si ticio tes tator: cētū ex fructibus quos viuus legatarius percepit re liquerit: et legatarius post trā tēporis decessisset: vt ex fructi bus cētū fierent: ticiū cētū ac cepturū: si post acceptū lega tum cōfessum decessisset lega tarius ticiy fidei commissi. extri gut: quia placet nō plus posse rogari quem restituere: qd quantum ei relicū esset. Sed si

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Percepisset. et ideo nō est verū qd dicitur marcellus. f. fideicommissi. confesum iuncto dandum.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Percepisset. et ideo nō est verū qd dicitur marcellus. f. fideicommissi. confesum iuncto dandum.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Percepisset. et ideo nō est verū qd dicitur marcellus. f. fideicommissi. confesum iuncto dandum.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Audiendus. sed nō cogendus. vt sic. s. dicatur corrie gi. R. et fm hoc die totum. f. legatū. r. hic nō habeas fun dum. si autem habeas totum fundum: alius casus est qd supra. Accur.

Absurdum adiungitur priori. fm. R. si habeas fun dum redit ad aliud. R. supra.

Quo iure vt mur. vt audiat le gatari? volēs cau tione exacta de suo totū p̄stare. nō etiā vt cōpellatur inuicē. R. vel si ha beas fundū dic vt volēs fundū p̄stare audiat. nō co gatur.

Si qd. f. cor porale. r. dic licite. quia testator lega re r heres dare et ipsa res legari po test. sed in legata rio erat defectus.

Utiq. vt mi to militia: seu fe uduz cauidici: vel ei qui re non pos test militia curso ris. et qd subijcit de qualitate relicti: dicitur exem pli. vel dicitur em pli. vt. f. de an. le. l. legatum. s. vini.

Item qd subijcit aliā causam: vt ser uo militia liberi. r. semper die testa torem sciuisse alis nō debetur estu matio. vt. f. i. i. u. f. l. fideicommissa. s. si seruo. cetera dic vt no. s. eo. l. f. si res.

Probabilem causam. que cau sa ad legatarij dif ficulitatez potius qd impossibilitate pertineat. R.

Non potuit. facile. non tamē legatario eius rei q legatur sit interdi ctam commercium: scilicet in sui delictuz. R. vt quia hereticus vel iudeus: et legatar mancipium christianum. quis tunc nec estu matio. vt. f. i. i. u. l. l. mortuo. s. labeo. et. f. de verbo. significati. oblig.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Percepisset. et ideo nō est verū qd dicitur marcellus. f. fideicommissi. confesum iuncto dandum.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Percepisset. et ideo nō est verū qd dicitur marcellus. f. fideicommissi. confesum iuncto dandum.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Percepisset. et ideo nō est verū qd dicitur marcellus. f. fideicommissi. confesum iuncto dandum.

Ubi dicitur qd si quis legatarius sit et decesserit post mortem testatoris: legatarius non potest petere fructus quos percipit ante mortem testatoris. **S**ed vt est auctor l. corrigi marcellum.

Sua. f.rogantis. et facit. i. i. l. cum pater. §. ticio.
b Secundu vulgarem. i. secundu stricti iuris regula
 secus de equitate. vel iure actionis: sed coget officio iu-
 dicit. vt. j. de codi. et demōstra. l. si cui. que est. §. 2. eodem
 modo rñdeo. §. de cur. fur. l. i. que est cōtra. et facit. j. titu.
 ij. l. v. rotē §. heres.
 et. §. de p̄di. in su. l.
 si quis testamēto.
 et. j. de regu. iu. l.
 nō est. §. 1.

Edes. pone le
 go tibi centum vt
 edes tuas destruas:
 as: que forte mi-
 chi obsunt fm q̄s-
 dam inimo sic le-
 go tibi edes vt eas
 destruas et alias
 forte edifices. r. fa-
 ct. j. de dam. infec.
 l. si. r. l. ad curato-
 res. r. C. d. edi. pu.
 l. ij. r. §. eo. l. cetera.
 §. 1. et de cōtrahē.
 emp. l. fenatus.

Peruenit.
 d. anteq̄ dies legati
 cedat. vt. j. q̄n di.
 le. ce. l. v. §. finali.
e posse. nisi do-
 minus quōdā res-
 pudiet. vt. j. d. opt.
 leg. l. si pater filio.
 et facit. j. p̄rio. §. 1.